
 
 

Pressmeddelande Lycksele den 19 mars 2009 

 

Lappland Goldminers AB - Beslut om nyemission 
 
Styrelsen för Lappland Goldminers beslutatde den 17 mars, med stöd av bemyndigande från 
extra bolagsstämman den 25 februari, att genomföra en företrädesemission.  

 

Emissionen 

Styrelsen i Lappland Goldminers har beslutat att genomföra en företrädesemission. Vid nyttjande av 
samtliga teckningsrätter skulle Bolagets ha tillförts cirka 49 MSEK, före emissionskostnader, men 
aktieägare som representerar cirka 23,5 miljoner aktier i Bolaget har muntligen förbundit sig att inte 
utnyttja sina teckningsrätter i aktuell emission, då dessa aktieägare tecknade aktier i den riktade 
nyemission som genomfördes under februari 2009. Detta innebär att Bolaget tillförs maximalt drygt 32 
MSEK i aktuell emission, före emissionskostnader. Aktiens prissättning är densamma som vid nyligen 
genomförd riktad nyemission, 7,00 SEK. 

 

Erbjudandet i sammandrag 

 Teckningstid: 27 april – 12 maj 2009. 

 Teckningskurs: 7,00 SEK per aktie. 

 Antal aktier i erbjudandet: Erbjudandet omfattar 7 040 136 aktier*. 

 Betalning: Kontant likvid skall erläggas senast den 12 maj 2009. 

 Antal aktier innan emission: 70 401 361 aktier 

 

* Aktieägare som representerar cirka 23 5 miljoner aktier i Bolaget har muntligen förbundit sig att inte 
utnyttja sina teckningsrätter i aktuell emission, då dessa aktieägare tecknade aktier i den riktade 
nyemission som genomfördes under februari 2009 

 

Fullständiga villkor och anvisningar kommer att offentliggöras i prospekt så snart det är möjligt, senast i 
samband med att teckningstiden inleds. 

 

 

 

För ytterligare information: 

Ulf Ericsson, Styrelseordförande Kjell Larsson, VD 

Tel. 070-529 09 59 Tel. 0950-275 06, 070-385 03 57 

ulf.ericsson@lgold.se kjell.larsson@lgold.se 

 

 

Besök även: www.lapplandgoldminers.com  

Om Mangold Fondkommission: www.mangold.se 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med  producerande gruvor. Bolaget är listat på 
handelsplatsen First North under kortnamnet GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified 
Adviser, samt på OTC listan i Norge. Lappland Goldminers strategi är att utveckla ett lönsamt 
producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i områden med guldfyndigheter. 
Företaget är strategiskt positionerat med Blaikenverket och det byggfärdiga Fäbolidenprojektet på 
Guldlinjen i Sverige, med Pahtavaaragruvan i norra Finland och med guldfyndigheter i Haveri-trakten i 
södra Finland. Processanläggningarna skall försörjas med  malm från en eller flera gruvor genom egen 
prospektering alternativt ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess 
rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.  
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